



ПРИОЗЕРСКИЙ

№ 36/472
09 сентября 2016 года

Вестник

Қала өмірінен

Из жизни города

11-қыркүйек – Отбасы күні

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ КОНСТИТУЦИЯСЫ КҮНІ ҚАЛА ӘКІМІ ЖАҢА ТУҒАН НӘРЕСТЕНІ ҚҰТТЫҚТАДЫ

Атазаңымызды мерекелеу аясында қала әкімі Қайрат Камзин қалалық аурухананың перзентхана бөліміне барды.

Ол осы күні дүниеге сәби әкелген ананы құттықтап, шоқ гүлдері мен қаржылай сыйлық табыстады. Сонымен қатар қала әкімі: "Отбасы бақытын тілеймін, бүлдіршін үлкен, дені сау азамат болсын!" – деп ізгі тілегін білдірді.

Жыл басынан бері қалада 154 нәресте дүниеге келгенін ашты, бұл өткен жылмен салыстырғанда 57-ге көп.



Қала әкімінің баспасөз қызметі

АКИМ ГОРОДА В ПРАЗДНИК ДНЯ КОНСТИТУЦИИ ПОЗДРАВИЛ РОЖЕНИЦУ

Аким города Кайрат Камзин со своими заместителями посетил родильное отделение городской больницы, где 30 августа, в праздник Дня Конституции, появился на свет младенец.

Вручая цветы и подарки, он тепло поздравил молодую маму с рождением ребенка и с Днем Конституции. От всей души пожелал, чтобы ма-

лыш рос здоровым, счастливым и стал достойным гражданином нашей молодой, суверенной страны.

С начала года в городе появились на свет 154 младенца, что по сравнению с прошлым годом больше на 57.

Пресс служба акима города

ЖЕРГІЛІКТІ ӨЗІН-ӨЗІ БАСҚАРУ АУМАҚТЫҚ КЕҢЕСІНІҢ КЕЗЕКТІ ОТЫРЫСЫ ӨТТІ

2016 жылдың 31 тамызында Приозерск қаласы әкімдігінің жиналыс залында Приозерск қаласы бойынша жергілікті өзін-өзі басқару аумақтық кеңесінің кезекті отырысы өтті. Кеңес отырысына қала әкімі, мемлекеттік мекеме басшылары қатысты.

Совет Армиясы гулзарын, яғни Б.Момышұлы көшесінен Р.Қошқарбаев көшесіне дейін абаттандыру, Совет Армиясы гулзары және Р.Қошқарбаев көшесі аулаларындағы жұмыс істемейтін күн

сәулесінен қуат алатын панельді шам тіреуіштері, қала тұрғындарына құрылыс салу үшін жер беру туралы және кезекке қою туралы мәселелер қарастырылды.

Отырыс барысында қала әкімімен мемлекеттік мекеме басшыларына бірқатар тапсырмалар берілді.

Приозерск қаласының әкімі ппартының мемлекеттік-құқықтық бөлімі

НА КУРБАН-АЙТ КАЗАХСТАНЦЕВ ОЖИДАЮТ ТРИ ВЫХОДНЫХ ДНЯ

Один из главных мусульманских праздников Курбан айт отмечается в этом году с 12 по 14 сентября, сообщил ИА Новости-Казахстан заместитель председателя Духовного управления мусульман Казахстана (ДУМК) Серикбай кажы Ораз.

"Первый день Курбан айта выпадает на 12 сентября, праздник продлится три дня до 14 сентября включительно. Самая важная праздничная молитва, Курбан айт намазы, состоится 12 сентября в 7.30 часов. С этого момента можно начинать жертвоприношение", — прокомментировал Ораз по телефону.

В Казахстане первый день Курбан айта является выходным днем. В связи с тем, что 12 сентября выпадает на понедельник, казах-

станцы отдохнут три дня подряд – 10, 11, 12 сентября.

Священный праздник Курбан айт отмечается на 70-й день после окончания поста Ораза. В этот день мусульмане всего мира приносят в жертву животных, мясо которых затем раздается малоимущим или служит праздничным угощением для гостей.



источник: <http://camonitor.kz/>

ОТБАСЫ – КІШІ ОТАНЫҢ

Отбасы – сыйластық, жарастық орнаған орта, кішкентай Отан. «Отан – отбасынан басталады» дегендей отанды сую отбасынан басталатыны рас! Себебі, отбасы – бала тәрбиесінің ең алғашқы ұжымы. Оның ер жетіп өсуі, бойындағы алғашқы адамгершілік белгілері отбасында қалыптасады, сондықтан да туған үйдің жылуы – оның көкірегінде көп жылдар бойы сақталып, мәңгі есінде жүреді. Отбасы – табиғат сыйлаған кереметтердің бірі. Жеке адамның бойындағы ар-ұятын, ақыл-ойын, адамгершілігін, мәдениеттілігін тәрбиелеуге отбасы – алғашқы қадам. Отбасы – өте қажетті, басқадай еш нәрсемен өзгертуге болмайтын баспалдақ деп ойлаймын. Отбасының басты қызығы, алтын тіреу діңгегі – бала. Баланың тәрбиелі болып өсуіне берекелі отбасының әсері мол.

Отбасының әрбір мүшесі өзара сөйлесіп, не болмаса ата-ананың, баланың, міндетін атқару ғана емес, береке-бірлік, сүйіспеншілікпен араласса, босағасы берік, шаңырағы биік отбасына айналары сөзсіз. Ата мен ана – бала тәрбиесінің қамқоршысы, өнегесі. «Ата – асқар тау, Ана – бауырдағы бұлақ, Бала – жағасындағы құрақ» деп ата-ана мен баланы табиғаттың тамаша құбылыстарына теңеген халық мақалына қайран қаларсың. Адалдық пен мейірімділік, жауапкершілік пен кешірімділік те отбасында шын ықылас пейілмен баланың көкірегінде орын тебеді. Қазак

отбасында әуелі әке, содан кейін ана, бұлар – жанұя мектебінің ұстаздары болады. Әке мен ананың баласына қоятын ең бірінші басты талап-тілектері – баланың «әдепті» болып өсуі. Қазак халқы отбасындағы тәрбиені ең бірінші орынға қойған. Ата-ана балаларына қандай тәрбие берсе, ертең ол бала өскенде сол тәрбие арқылы өмірдің жаңа баспалдақтарынан өтеді. «Ұяда не көрсен, ұшқанда соны ілерсің» деп қазак халқы бекер айтпаған. Бала тәрбиесі ол дүниеге келген алғашқы күннен басталады. Ұлын ұлтжанды, қызын инабатты, сыйпайы етіп өсіру ол әр ата-ананың міндеті болып табылады. «Отбасы кішкентай мемлекет» демекші, мен өз отбасыммен айрандай ұйыған, тату тәтті, бірлікте өмір сүріп жүрген қарапайым отбасыларды мақтан тұтамыз. Қара шаңырағының ақылшысы, арқа сүйері – әкесін, бір қолымен бесікті тербетсе, бір қолымен әлемді тербеткен, түн ұйқысын төрт бөлген – аяулы анасын, әрдайым көмектесетін, ақылшы болатын бауырларымен тату-тәтті, бір-бірін сүйіп, сағынатын отбасының түтінін түзу ұшады. Бірін-бірі демеп, сүйеу бола біліп, өмір бойы ынтымағы жарасқан отбасылар қатарынан қалмау әр отбасының басты мақсаты болса қане?! Әркім өз отбасын мақтан тұтса – нұр үстіне нұр болмақ.

Н.ҚЫДЫРМҰРАТУЛЫ

ХАБАРЛАНДЫРУ *** ОБЪЯВЛЕНИЯ

Қалалық мәслихаттың VI – шы шақырылымының кезекті V – ші сессиясы 2016 жылдың 22 қыркүйегінде сағат 11.00 – де өтеді.

Сессия күн тәртібінде:

1. Приозерск қаласы әкімінің өзіне жүктелген функциялар мен міндеттердің орындалуы туралы есебі.
2. Қаланың 2016-2017 жылдарға қысқы жылу беру мерзіміне дайындығы туралы есебі.
3. Қаладағы қылмыс пен құқық бұзушылықтың алдын алу мен қылмыстарды ашу барысында атқарылған жұмыстары туралы есебі.
4. Қаладағы Қазақстан Республикасының білім беруді дамытудың 2016-2019 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасының орындалуы туралы есебі.
5. Денсаулық сақтау саласында атқарылып жатқан мемлекеттік бағдарламасының орындалуы туралы есебі.
6. 2016-2020 жылдарға арналған Приозерск қаласының даму бағдарламасының орындалуы туралы есебі.
7. Әртүрлі мәселелер.

Сессия төрағасы

С.Попченко

Очередная V - ая сессия городского маслихата VI- го созыва проводится 22 сентября 2016 года в 11.00 часов.

В повестке дня:

1. Отчет акима города Приозерск о выполнении возложенных на него функций и задач.
2. Отчет о подготовке города к отопительному сезону 2016-2017 годы.
3. Отчет о проделанной работе по предотвращению и раскрываемости преступности и правонарушений в городе.
4. Отчет об исполнении в городе государственной программы по развитию образования в Республике Казахстан на 2016-2019 годы.
5. Отчет об исполнении государственной программы в сфере здравоохранения.
6. Отчет об исполнении программы развития города Приозерск на 2016-2020 годы.
7. Разные вопросы.

Председатель сессии

С.Попченко

Құрметті Приозерск қаласының тұрғындары!

2016 жылдың 15 қыркүйегінде сағат 15.00-де Кисунько көшесі 1, 1«А», 1«Б» үйлердің ауласында атаулы үйдің тұрғындарымен үй күзетушілер (консьерж) мәселесі жөнінде кездесу өтеді. Атаулы кездесу бөтен біреудің мүлкіне қол сұғушылықтың алдын алуға бағытталған. Қала тұрғындарының белсенді қатысуын сұраймыз, қажетті ақпараттар бойынша 5-41-97 номеріне хабарласуға болады.

Приозерск қаласы әкімінің аппараты

Уважаемые жители города Приозерск!

15 сентября 2016 года в 15.00 во дворе домов по улице Кисунько 1, 1«А», 1«Б», состоится встреча с жильцами по вопросу привлечения консьерж в охрану домов.

Данная встреча направлена на профилактику краж чужого имущества. Просим Граждан принять активное участие, о получении необходимой информации обращаться по телефону: 5-41-97.

Аппарат акима города Приозерск

**2016 ЖЫЛДЫҢ 10 АҚПАНЫ КҮНІ ҚАЛА ӘКІМІНІҢ ХАЛЫҚ
АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕПТІ КЕЗДЕСУ БАРЫСЫНДА ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНАН
ТҮСКЕН ҰСЫНЫСТАР МЕН ЕСКЕРТУЛЕРДІҢ ІС-ШАРА ЖОСПАРЫНЫҢ
ОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ**
2016 жылдың I қыркүйек жағдайы бойынша

№	Ескертулер мен ұсыныстың қысқаша мазмұны (аты-жөні, мекен жайы)	Ескертулер мен ұсыныстарды жүзеге асыру іс-шаралары	Орындау уақыты	Жауапты қала әкімінің орыбасары	Жауапты орындаушы	Орындалуы
1	Производственная көшесіндегі құрылыс қоқыстарын тазарту туралы (Яброва Л.А., БСА к, 38а - 22)	1. Аталған аймақтың құрылыс қоқыстарын рекультивациялау жұмыстарын жүргізісін; 2. Орындалғаны туралы әкімге жазбаша баяндасын 3. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап берілісін.	сәуір- шілде 2016 г.	Сәденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А. Батанаева Л.К. (келісім бойынша)	«ТҮҚҚБ» КМК қызметкерлерімен көрсетілген мекенжайға құрылыс қоқыстарын рекультивациялау жұмыстары жүргізілді. Бақылаудан алынды
2	Достық көшесі 4/3 үйдің Кисунько көшесіне орталық жол ашу мүмкіндігі туралы (Көбенов Ө.Ш., Балқаш көшесі 12/-13)	1. Қажеттілігін қарастырсын және жұмыстар ұйымдастырсын; 2. Орындалғаны туралы әкімге жазбаша баяндасын 3. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап берілісін.	Мамыр 2016 г.	Сәденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А. Айтжанов М.О.	«Тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі» мемлекеттік мекемесінің маманы, ПБ әкімшілік полиция бөлімшесінің техникалық бақылау жөніндегі аға инспекторы және «ТҮҰҚҚБ» КМК қызметкерлерімен қарау актісі жасалды. Қалалық жылу жүйесінің гидравликалық режимін бұзуды, техникалық жағу жол және жүргініш өтпе жолын бөлшектеуді болдырмауда, сондай ақ, Космонавтов көшесі 9/1 үй жағынан 101,102,103 қызметі кіре алатын жолдардың болуына байланысты, комиссияның қорытындысы бойынша атаулы үйге жол ашу қажеттігі жоқ туралы шешім қабылданды. Бақылаудан алынды
3	5 кг дейін және 5 кг-нан жоғары балық аулау лицензиясын алу туралы (Хабибрахманов И.И., РФ ҚМ а/б 03080)	1. Облыстық-аумақтық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитетіне ұсыныс жіберуді қамтамасыз етсін; 2. Орындалғаны туралы әкімге жазбаша баяндасын 3. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап қайтарылсын.	наурыз 2016 г.	Исатаев А.Н.	Жусипов А.Ж.	Облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясына сұраныс хат жолданды. Облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясының берілген жауабына сәйкес өтініш несіне 2016 ж. 17.03. № 2-43.1 нығыз хатпен жазбаша жауап берілді. Бақылаудан алынды
4	№2 су қоймасы аймағы қоқысқа толы (Хабибрахманов И.И., в/ч 03080 МО РФ)	1. Аталған мекенжайдың қоқыстарына тазалау жұмыстарын ұйымдастырсын; 2. Орындалғаны туралы әкімге жазбаша баяндасын 3. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап берілісін.	Мамыр- маусым 2016 г.	Сәденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А. Ежибаев Т.О.	Көктемгі екі айлық қаланы көгалдандыру және санитарлық тазалау барысында «ТҮҚҚБ» КМК №2 су қоймасы қызметкерлерімен аталған мекенжайға тазалау жұмыстары жүргізілді. Бақылаудан алынды
5	Кисунько көшесі 4/2 үйінің шатырына жөндеу жұмыстарын жүргізу туралы (Савицкая Л.Ф., Кисунько көшесі 4/2- 34)	1. РФ ҚМ 03080 а/б үй басқармасымен комиссиялық келісіммен аталған үйдің шатырынан су ағу себебін анықтап және оларды жою шараларын қарастырсын; 2. РФ ҚМ 03080 а/б командирі О.В. Кисловқа шатырды жөндеу жұмыстарын жүргізу туралы хат жолдасын; 3. Орындалғаны туралы әкімге жазбаша баяндасын; 4. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап қайтарылсын	маусым-тамыз 2016 г.	Сәденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А.	Аталған тұрғын үйлер РФ ҚМ ұзақ мерзімге жалға берілген.. РФ ҚМ 03080 а/б ақпаратына сәйкес, ағымдағы жылы Кисунько көшесі 15/1, 13/3, 15/2, 13/2, 4/1, 4/2; Балқаш көшесі 2; Дружбы Народов көшесі 4/2 көп қабатты тұрғын үйлерге ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. Ағымдағы жылы РФ ҚМ 03080 а/б күшімен 4 тұрғын үйдің шатырларына күрделі жөндеу жұмыстары жүргізілетін болады. (Кисунько көшесі 15/2, 4/2; Космонавтов көшесі 3, 9/1). Сонымен қатар 6 тұрғын үйдің шатырына ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізіледі. (Кисунько көшесі 15/1, 13/1, 13/2, 13/3; Дружбы Народов көшесі 4/2; Космонавтов көшесі 9/2). Бақылаудан алынды



ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2016 ЖЫЛДЫҢ 10 АҚПАНЫ КҮНІ ҚАЛА ӘКІМІНІҢ ХАЛЫҚ АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕПТІ КЕЗДЕСУ БАРЫСЫНДА ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНАН ТҮСКЕН ҰСЫНЫСТАР МЕН ЕСКЕРТУЛЕРДІҢ ІС-ШАРА ЖОСПАРЫНЫҢ ОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ
2016 жылдың I қыркүйек жағдайы бойынша

(жалғасы, басы 2 бет.)

6	Тұрғын үйге мұқтаж азаматтарды кезекке қою тәртібін түсіндіру туралы (Еримбетова Г.А., Кисунько көшесі, 1-81)	1. Тұрғын үйге мұқтаж азаматтарды кезекке тұрғызу мәселесін қарастырсын; 2. Орындалғаны туралы өкімге жазбаша баяндасын.	мамыр 2016 г.	Сәденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А.	Өтініш кесіне 2016 ж. 18.03. № 2-43.2 шығыс хатымен жазбаша жауап берілді. Бақылаудан алынды
7	Гвардейская көшесі, 2 үйдің ауласына балалар ойын алаңын салу туралы (Жәлік арқылы түскен сұрақ)	1. Аталған сұрақ бойынша ұсыныс дайындасын; 2. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап берілісін.	маусым 2016 г.	Сәденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А.	Ағымдағы жылдың бюджетінде аулаларға балалар ойын алаңын салу қарастырылмаған. Аталған үй Қарағанды облысының 2014 жылғы №44/1 «Коммуналдық меншіктен республикалық меншікке тапсыру туралы» қаулысына сәйкес ҚР ҚМ Балқаш аудандық пайдалану бөлімінің меншігіне тапсырылып жатқандығын хабарлаймын. Бақылаудан алынды
8	Қала аумағында ауыл шаруашылық жануарларының қараусыз жүруі туралы (Литгош А., Балқаш көшесі, 2/2 - 12)	1. Ауыл шаруашылығы жануарларын ұстау ереже жобасын Қарағанды облыстық маслихатына бекітуге жіберсін; 2. Орындалғаны туралы өкімге жазбаша баяндасын 3. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап берілісін.	шілде 2016 г.	Сәденов Д.Ш.	Камурзина Б.Ж.	Приозерск қаласының ветеринария бөлімі тарапынан Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік реттеу туралы Қазақстан Республикасының Заңының 7 бап 4 тармақ 5 тармақшасына сәйкес, қала аумағында ауыл шаруашылығы жануарларын ұстау ережесі әзірленіп, Қазақстан Республикасының «Ветеринария туралы» Заңының 10 бап, 2 тармақ, 1 тармақшасына сәйкес, Қағида 2015 жылғы 26 қарашада № 18-24-1207 шығыс хатымен, Қарағанды облыстық маслихаттың кезекті сессиясына қарастырып бекіту үшін ұсынылды. Мал иелері арасында ветеринария саласындағы заңнамалар талаптарын сақтау жөнінде түсіндіру жұмыстары жүргізілуде, атап айтқанда, Қазақстан Республикасының «Ветеринария туралы» Заңының 25 бабында қарастырылған жеке және заңды тұлғалардың жануарлар ауруларының, оның ішінде жануарлар мен адамға ортақ аурулардың алдын алу жөніндегі міндеттері. Қала аумағындағы жануарлардың қараусыз жүруіне жол бермеу жөнінде жадынамалар таратылуда. Бақылаудан алынды
9	Кисунько көшесі, 16 үйдің техникалық қабаттыңдағы қоқыстарды тазалау жұмыстарын ұйымдастырсын. (Кисунько көшесі, 16 үй тұрғындары)	1. 2016-2017 жылдарға арналған жылу беру маусымы барысында қоқыстарды тазалау жұмыстарын ұйымдастырсын; 2. Орындалғаны туралы өкімге жазбаша баяндасын 3. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап берілісін.	Маусым- шілде 2016 г.	Сәденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А.	2016-2017 ж.ж. жылу маусымына дайындалған іс-шаралар жоспарына сәйкес, «Коммуналдық тұрғын үйлерді қайта қалпына келтіру басқармасы» Коммуналдық мемлекеттік кәсіпорнының күшімен ағымдағы жылдың 31 тамызына дейін аталған мекенжайдың техникалық қабаттыңдағы қоқыстардан тазалау жұмыстары жүргізіледі. Орындау мерзімі ұзартылды.
10	Жергілікті полиция қызметінің учаскелік инспекторларының жұмыстары туралы (Кисунько көшесі, 1а үй тұрғындары)	1. Әр қайсысы бекітілген учаскелерінде тұрғындармен жиіні ұйымдастырсын; 2. Орындалғаны туралы өкімге жазбаша баяндасын; 3. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап қайтарғысын.	наурыз 2016 г.	Исатаев А.Н.	Айтжанов М.О	Өтініш кесіне 2016 ж. 30.03. № 2-43.3 шығыс хатымен жазбаша жауап берілді. Бақылаудан алынды
	РФ ҚМ-нің бағансындағы тұрғын үйдің жергіліктілерін су басып жатқандығы туралы (Кисунько көшесі 13/1, 13/2, 13/3, 15/1, 15/3 үй тұрғындары)	РФ ҚМ 03080 ә/б командирі О.В. Кисловқа хат дайындап жіберсін (тұрғындардан түскен өтініш хатқа қосымшалансын); 2. РФ ҚМ 03080 ә/б үй басқармасының күшімен қажетті жұмыстар жүргізісін; 3. Автокөлік тұрағын анықтасын; 4. Орындалғаны туралы өкімге жазбаша баяндасын;	маусым-тамыз 2016 г.		Айдарханов Т.А. Айтжанов М.О. Букпангаев С.Т.	Аталған тұрғын үйлер РФ ҚМ ұзақ мерзімге жалға берілген. РФ ҚМ 03080 ә/б ақпаратына сәйкес, ағымдағы жылы Кисунько көшесі 15/1, 13/3, 15/2, 13/2, 4/1, 4/2; Балқаш көшесі 2; Дружбы Народов көшесі 4/2 көп қабатты тұрғын үйлерге ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. Қазіргі таңда Космонавтов көшесі 7/2; Гвардейская көшесі 8/4 тұрғын үйлерінде жұмыстар жүргізілуде. Автотұрақ мәселесі бойынша. Жол жүрісі қағидаларын, Көлік құралдарын пайдалануға рұқсат беру жөніндегі негізгі ережелерді, көлігі арнайы жарық және дыбыс сигналдарымен жабдықтауға және арнайы түсті-графикалық схемалар бойынша боялуға тиіс жедел және арнайы қызметтер тізбесін бекіту туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 13 қарашадағы № 1196 қаулысына сәйкес

(соңы 4 бет.)



ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

**2016 ЖЫЛДЫҢ 10 АҚПАНЫ КҮНІ ҚАЛА ӘКІМІНІҢ ХАЛЫҚ АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕПТІ КЕЗДЕСУ
БАРЫСЫНДА ҚАЛА ТҰРҒЫНДАРЫНАН ТҮСКЕН ҰСЫНЫСТАР МЕН ЕСКЕРТУЛЕРДІҢ ІС-ШАРА
ЖОСПАРЫНЫҢ ОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ
2016 жылдың I қыркүйек жағдайы бойынша**

(соны басы 2-3 бет.)

11		5. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап қайтарылсын.		Саденов Д.Ш.		<p>1. Тұрғын аймақтарда жаяу жүргіншілер тротуармен де, сол сияқты жолдың жүру бөлігімен де жүреді. Тұрғын аймақтарда жаяу жүргіншілер артықшылыққа ие, алайда олар көлік құралдарының жүруіне негізсіз кедергі келтірмеуге тиіс.</p> <p>2. Тұрғын аймақта:</p> <p>1) көлік құралдарының толассыз жүруіне;</p> <p>2) жолдың жүру бөлігінен тыс жерде көлік құралының жүруіне;</p> <p>3) жүргізіп үйренуге;</p> <p>4) қозғалтқышы жұмыс істеп тұрған күйде тоқтап тұруға;</p> <p>5) рұқсат етілген ең жоғары массасы үш мың бес жүз килограмнан асатын жүк автомобильдерінің, автобустардың арнайы бөлінген әрі белгілермен және (немесе) таңбалармен белгіленген орындардан тыс тоқтап тұруына;</p> <p>6) дыбыс сигналын беруге, музыканы қатты қосуға;</p> <p>7) тротуарларда, көгалдарда, балалар және спорт алаңдарында тоқтап тұруға тыйым салынады.</p> <p>3. Жүргізушілер тұрғын аймақтан шығу кезінде жол жүрісіне басқа қатысушыларға жол береді.</p> <p>4. Осы бөлімнің талаптары, сондай-ақ аула аумақтарына да қолданылады.</p> <p>Жоғарыда аталған тармақтар сақтапмаған жағдайда Приозерск қаласы Ішкі істер бөліміне жүгіне алады.</p> <p>Аулапарды көркейту мәселесі бойынша.</p> <p>Қала бюджетінде аулапарды көркейтуге қаржы қарастырылмаған. Аталған сұрақ 2018-2020 жылдарға бюджеттен қарастырылатын болады. № 74 05.07.2000 жылдың Қазақстан Республикасы мен Ресей Федерациясы арасындағы Сарышаған сынақ полигонын пайдалану мен жаңа беру және Приозерск қаласының тыныс-тіршілігін қамтамасыз ету шарттары туралы келісімді бекітудің 10 бапшына сәйкес Ресей Федерациясы Полигонның объектілерін және Приозерск қаласының жылжымалы және тұрақты мүлкін пайдалану кезінде:</p> <p>- аталған объектілер инфрақұрылымын қалпына келтіруді және ұстауды;</p> <p>2014-2015 жылдары РФ ҚМ 03080а/6 тарапынан 5 тұрғын үйдің (Кисунько көшесі 2/2, 4/1; Гвардейская көшесі 8/4; Космонавтов көшесі 5, 7/2) шатырына жөндеу жұмыстары жүргізілді.</p> <p>2013 жылы облыстық бюджет қаржысына Кисунько көшесі 15/1 үйдің сапмақ түсетін конструкциясына, яғни соңы кіреберіске бәшпектеу жұмыстары жүргізілді.</p> <p>2014 жылы Кисунько көшесі 15/3 үйдің сапмақ түсетін конструкциясын күшейту бойынша мемлекеттік сараптама және жоба жасапды.</p> <p>Ағымдағы жылы РФ ҚМ 03080 а/6 күшімен 4 тұрғын үйдің шатырларына күрделі жөндеу жұмыстары жүргізілетін болады. (Кисунько көшесі 15/2, 4/2; Космонавтов көшесі 3, 9/1).</p> <p>Сонымен қатар 6 тұрғын үйдің шатырына ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізіледі. (Кисунько көшесі 15/1, 13/1, 13/2, 13/3; Дружбы Народов көшесі 4/2; Космонавтов көшесі 9/2).</p> <p>Бақылаудан алынды</p>
12	Жылудың нашарлығы туралы <i>(Абай көшесі, 17/3 үйінің 1-ші кіреберіс, 1, 4, 7, 10, 13 нөтер тұрғындары)</i>	1. 2016-2017 ж.ж жылу беру маусымына дайындық кезеңінде үй жергелесінің жатқан бөренесін ауыстыру жұмыстарын жүргізісін. Құбыр диаметрлерін 56 мм-ден 80 мм-ге дейін үлкейтсін; 2. Орындалғаны туралы әкімге жазбаша баяндасын; 3. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап қайтарылсын;	маусым - тамыз 2016 г.	Саденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А. Ежибаев Т.О.	2016-2017 жылдарға жылу беру маусымына дайындық барысында аталған мекенжайдың 1 және 2 кіреберісін мердігерлік ұйымы «ТҮҚҚБ» КМК-мен бірлесіп жылу құбырларын ажырату және жылудың тікқұбыр ішпекті арматурасын ауыстыру жұмыстарын жүргізілді. Бақылаудан алынды
13	Бірінші және екінші қабат арасындағы баспалдақтың, бірінші кіреберіс жолындағы «кіреберіс маңдайшасының» жағдайы туралы; <i>(Д. Народов көш. 4/1 үй тұрғындары)</i>	1. Аталған сұрақтарды қарастырып, әкімге ұсыныс дайындасын; 2. Арыз берушіге жазбаша түрде жауап қайтарылсын;	маусым 2016 г.	Саденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А.	2016-2017 жылдарға жылу беру маусымына дайындық барысында «ТҮҚҚБ» КМК-ның күшімен аталған мекенжайдың 1-2 қабатының сатыларына бетондау жұмыстары және «кіреберіс маңдайшасы» нығайту жұмыстары жүргізілді. Бақылаудан алынды



**ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО
РЕАЛИЗАЦИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ,
ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА
по состоянию на 01.09.2016 г.**

№	Содержание предложения, замечания (автор, адрес)	Мероприятия по реализации предложений и замечаний	Срок исполнения	Ответственный курирующий заместитель	Ответственные за исполнение	Исполнение
1	Об уборке строительного мусора по ул. Производственная (Яброва Л.А., ул. БСА, 38а - 22)	1. Организовать работу по рекультивации строительного мусора на данной территории; 2. Доложить об исполнении акиму в письменном виде; 3. Дать ответ в письменном виде заявителю.	апрель-июль 2016 г.	Саденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А. Батаназева Л.К. (по согласованию)	Сотрудниками КП «УЖКР» организованы работы рекультивации строительного мусора на данной территории. Свято с контроля
2	О возможности открытия проезда от центральной улицы Достык к дому 4/3 по ул. Кисунько (Кобенов О.Ш., ул. Балхашская, 12/1-13)	1. Рассмотреть необходимость и организовать работу; 2. Доложить об исполнении акиму в письменном виде; 3. Дать ответ в письменном виде заявителю.	май 2016 г.	Саденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А. Айтжанов М.О.	Специалистом ГУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта автомобильных дорог и жилищной инспекции г. Приозерск», старшим инспектором по техническому надзору отделения административной полиции ОВД г. Приозерск и сотрудником КП «УЖКР», составлен акт осмотра. По результатам осмотра комиссионно принято решение во избежание нарушений гидравлического режима в городской системе теплоснабжения, демонтажа технического тротуара и пешеходного перехода, и в связи с тем, что имеется подъездная дорога со стороны дома № 9/1 по ул. Космонавтов для служб 101, 102 и 103 отсутствует необходимость открытия проезда к данному дому Свято с контроля
3	О получении лицензии рыболова на вылов рыбы до 5 кг и свыше 5 кг. (Хабибрахманов И.И., в/ч 03080 МО РФ)	1. Направить запрос в областную территориальную инспекцию лесного хозяйства и животного мира; 2. Доложить об исполнении акиму в письменном виде; 3. Дать ответ в письменном виде заявителю.	март 2016 г.	Исатаев А.Н.	Жусипов А.Ж.	Было направлено письмо-запрос в областную территориальную инспекцию лесного хозяйства и животного мира. На основании ответа областной инспекции предоставлен письменный ответ заявителю от 17.03.2016 года № 2-43.1. Свято с контроля
4	Об уборке мусора в районе водозабора №2 (Хабибрахманов И.И., в/ч 03080 МО РФ)	1. Организовать работу по уборке мусора данной территории; 2. Доложить об исполнении акиму в письменном виде; 3. Дать ответ в письменном виде заявителю.	май-июнь 2016 г.	Саденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А. Ежибаев Т.О.	В рамках весеннего двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке сотрудниками водозабора №2, КП «УЖКР» организованы работы по мусору на территории водозабора №2 Свято с контроля
5	О ремонте кровли дома 4/2 по ул. Кисунько (Савицкая Л.Ф., ул. Кисунько, 4/2-34)	1. Комиссионно совместно с домоуправлением в/ч 03080 МО РФ выяснить места протекания и принять меры по их устранению; 2. Направить письмо командиру в/ч 03080 МО РФ генерал-майору Кислову О.В. о необходимости проведения ремонта кровли; 3. Доложить об исполнении акиму в письменном виде; 4. Дать ответ в письменном виде заявителю.	июнь-август 2016 г.	Саденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А.	Дома, перечисленные в обращении находятся в долгосрочной аренде Министерства Обороны Российской Федерации. Согласно информации в/ч 03080 МО РФ, в текущем году проведен текущий ремонт в подвалах многоэтажных жилых домов по адресам: ул. Кисунько 15/1, 13/3, 15/2, 13/2, 4/1, 4/2; ул. Балхашская 2; ул. Дружбы Народов 4/2. В текущем году силами в/ч 03080 МО РФ будет капитально отремонтирована кровля в 4-х домах (ул. Кисунько 15/2, 4/2; ул. Космонавтов 3, 9/1). Так же будет проведен текущий ремонт кровли в 6 домах (Кисунь 15/1, 13/1, 13/2, 13/3; ул. Дружбы Народов 4/2; ул. Космонавтов 9/2). Свято с контроля

**ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ
ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ, ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ
ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА
по состоянию на 01.09.2016 г.**

(продолжение, начало на стр. 5)

7	Об организации детской дворовой площадки по ул. Гвардейская, дом 2 (Вопрос поступил через ящик)	1. Подготовить предложение акиму; 2. Дать ответ в письменном виде заявителям.	июнь 2016 г.	Саденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А.	В текущем году в бюджете отсутствуют средства на установку детских игровых площадок по городу. Согласно постановления акимата Карагандинской области от 27 августа 2014 года №44/01 «О передаче имущества из коммунальной собственности в республиканскую собственность», на сегодняшний день идет процесс передачи данного дома на баланс РГУ «Балхашская районная эксплуатационная часть» МО РК. Снято с контроля
8	По безнадзорному выпасу с/х животных на территории города (Литов А., ул. Балхашская, 2/2 - 12)	1. Направить на утверждение проект Правил выпаса с/х животных в маслихат Карагандинской области; 2. Доложить об исполнении акиму в письменном виде; 3. Дать ответ в письменном виде заявителю.	июль 2016 г.	Саденов Д.Ш.	Капмурыгина Б.Ж.	В соответствии со ст. 7, п. 4, пп. 5 Закона Республики Казахстан «О государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и сельских территорий», ГУ «Отдел ветеринарии города Приозерск» был разработан проект Правил содержания сельскохозяйственных животных в городе. Данный проект Правил согласован со всеми заинтересованными государственными органами. В соответствии со ст. 10 п. 2 пп.1 Закона Республики Казахстан «О ветеринарии», проект Правил содержания сельскохозяйственных животных направлен в Карагандинский областной маслихат для рассмотрения и утверждения (исх. №18-24-1207 от 26 ноября 2015 г.). Дополнительно сообщаем, что совместно с МПС ОВД города Приозерск, с владельцами животных проводится разъяснительная работа по соблюдению требований законодательства в области ветеринарии, в частности, ст. 25 Закона Республики Казахстан «О ветеринарии» об обязанностях физических и юридических лиц по предупреждению болезней животных, включая болезни, общие для животных и человека. Раздаются памятки о недопущении безнадзорного выпаса животных на территории города. Снято с контроля
9	Об организации уборки мусора на техническом этаже дома 16 по ул. Кисунько (жители дома по ул. Кисунько, 16)	1. Организовать работу по уборке мусора в период подготовки к отопительному сезону на 2016-2017 гг; 2. Доложить об исполнении акиму в письменном виде; 3. Дать ответ в письменном виде заявителям.	июль-июль 2016 г.	Саденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А.	Согласно плана мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2016-2017 г.г. силами коммунального государственного предприятия «Управление жилищно-коммунального реформирования» до 31 августа 2016 года будут проведены работы по уборке мусора технического этажа данного дома. Срок продлен
10	О работе участковых инспекторов местной полицейской службы (Жители дома по ул. Кисунько, 1а)	1. Организовать сход с жителями на каждом закрепленном участке; 2. Доложить об исполнении акиму в письменном виде; 3. Дать ответ в письменном виде заявителям.	март 2016 г.	Исатаев А.Н.	Айтжанов М.О	Предоставлен письменный ответ заявителю от 30.03.2016 года № 2-43.3. Снято с контроля
	О подтоплении подвалов жилых домов арендованных МО РФ (Жители домов 13/1, 13/2, 13/3, 15/1, 15/3 по ул. Кисунько)	1. Подготовить и направить письмо командиру в/ч 03080 МО РФ Кислому О.В. (приложить письмо поступившее от жильцов); 2. Силами Домоуправления в/ч 03080 МО РФ провести необходимые работы; 3. Определить места для парковки автомашин; 4. Доложить об исполнении акиму в письменном виде;	июль-август 2016 г.		Айдарханов Т.А. Айтжанов М.О. Букпантаев С.Т.	Дома, перечисленные в обращении находятся в долгосрочной аренде Министерства Обороны Российской Федерации. Согласно информации в/ч 03080 МО РФ, в текущем году правлен текущий ремонт в подвалах многоэтажных жилых домов по адресам: ул. Кисунько 15/1, 13/3, 15/2, 13/2, 4/1, 4/2; ул. Балхашская 2; ул. Дружбы Народов 4/2. В настоящее время проводится работы на домах по адресам: ул. Космонавтов 7/2; ул. Гвардейская 8/4. По поводу парковок автомашин.

(продолжение на стр. 7)



**ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ
ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ, ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ
ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА
по состоянию на 01.09.2016 г.**

(продолжение, начало на стр. 5-6)

11	<p>О подтоплении подвалов жилых домов арендованных МО РФ</p> <p>(Жители домов 13/1, 13/2, 13/3, 15/1, 15/3 по ул. Кисунько)</p>	<p>1. Подготовить и направить письмо командиру в/ч 03080 МО РФ Кислову О.В. (приложить письмо поступившее от жильцов);</p> <p>2. Силами Домоуправления в/ч 03080 МО РФ провести необходимые работы;</p> <p>3. Определить места для парковки автомашин;</p> <p>4. Доложить об исполнении акиму в письменном виде;</p> <p>5. Дать ответ в письменном виде заявителям.</p>	<p align="center">июнь-август 2016 г.</p>	<p align="center">Саденов Д.Ш.</p>	<p>Айдарханов Т.А.</p> <p>Айтжанов М.О.</p> <p>Букпантаев С.Т.</p>	<p>Дома, перечисленные в обращении находятся в долгосрочной аренде Министерства Обороны Российской Федерации.</p> <p>Согласно информации в/ч 03080 МО РФ, в текущем году праведен текущий ремонт в подвалах многоквартирных жилых домов по адресам: ул. Кисунько 15/1, 13/3, 15/2, 13/2, 4/1, 4/2; ул. Балхашская 2; ул. Дружбы Народов 4/2.</p> <p>В настоящее время проводится работы на домах по адресам: ул. Космонавтов 7/2; ул. Гвардейская 8/4.</p> <p>По поводу парковок автомашин.</p> <p>Согласно ст. 17 Постановление Правительства РК от 13 ноября 2014 года №1196 «Об утверждении Правил дорожного движения, Основных положений по допуску транспортных средств к эксплуатации, перечня оперативных и специальных служб, транспорт которых подлежит оборудованию специальными световыми и звуковыми сигналами и окраска по специальным цветографическим схемам».</p> <p>1. В жилой зоне пешеходы двигаются как по тротуарам, так и по проезжей части дороги. В жилой зоне пешеходы имеют преимущество, однако их движение не должно создавать необоснованные помехи для движение транспортных средств.</p> <p>2. в жилой зоне запрещается:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) сквозное движение транспортных средств; 2) движение транспортных средств вне проезжей части дороги; 3) учебная езда; 4) стоянка с работающим двигателем; 5) стоянка грузовых автомобилей с разрешенной максимальной массой более трех тысяч пятисот кг, автобусов вне специально выделенных и обозначенных знаками и разметкой мест; 6) подавать звуковой сигнал, включать громкую музыку; 7) стоянка на тротуарах, газонах, детских и игровых площадках. <p>3. При выезде из жилой зоны водителя уступают дорогу другим участникам движения.</p> <p>4. Требования данного раздела распространяются также и на дворовые территории.</p> <p>Если вышеперечисленные пункты правила нарушаются можете обратится в ОВД г. Приозерск для привлечения к административной ответственности виновных лиц.</p> <p>По поводу благоустройства внутридомовых площадок.</p> <p>В бюджете отсутствуют средств на благоустройства внутридомовых площадок по городу. Данный вопрос будет рассматриваться в бюджете 2018-2020 годов.</p> <p>Согласно статьи 10 «О ратификации Соглашения между Республикой Казахстан и Российской Федерацией об условиях использования и аренды испытательного полигона Сары-Шаган и обеспечения жизнедеятельности г. Приозерск» №74 от 05.07.2000 года, Российская Федерация при использовании объектов Полигона, движимого и недвижимого имущества г. Приозерска обязуется обеспечить:</p> <p>-восстановление и содержание инфраструктуры указанных объектов.</p> <p>В течение 2014-2015 годов за счет средств в/ч 03080 МО РФ отремонтированы кровли 5 домов по адресам: ул. Кисунько 2/2, 4/1; ул. Гвардейская 8/4; ул. Космонавтов 5, 7/2.</p> <p>В 2013 году за счет средств областного бюджета проведены работы по усилению несущих конструкции жилого дома по ул. Кисунько 15/1 с демонтажем последнего подъезда.</p>
----	---	---	---	------------------------------------	--	--

(окончание на стр 8)

**ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ
ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ, ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ
ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА
по состоянию на 01.09.2016 г.**

(окончание, начало на стр. 5-6-7)

						<p>В 2014 году разработан проект и получена государственная экспертиза на усиление несущих конструкции жилого дома по ул. Кисунько 15/3.</p> <p>В текущем году силами в/ч 03080 МО РФ будет капитально отремонтирована кровля в 4-х домах (ул. Кисунько 15/2, 4/2; ул. Космонавтов 3, 9/1).</p> <p>Так же будет проведен текущий ремонт кровли в 6 домах (Кисунько 15/1, 13/1, 13/2, 13/3; ул. Дружбы Народов 4/2; ул. Космонавтов 9/2).</p> <p>Свято с контроля</p>
12	<p>О не качественном теплоснабжении</p> <p>(Жильцы 1-го подъезда дома 17/3 по ул. Абая кв 1,4,7,10,13)</p>	<p>1. В рамках по подготовки к отопительного сезона 2016-2017гг. в подвале дома провести замену лежаков. Увеличить диаметр трубы с 56 мм до 80 мм;</p> <p>2. Доложить об исполнении акиму в письменном виде;</p> <p>3. Дать ответ в письменном виде заявителю</p>	июнь - август 2016 г.	Саденов Д.Ш.	<p>Айдарханов Т.А.</p> <p>Ежибаев Т.О.</p>	<p>В рамках подготовки к отопительному сезону 2016-2017 годов в подъездах № 1 и 2 подрядной организацией совместно с услугодателем проведены необходимые работы по замене разводки системы теплоснабжения и запорной арматуры стояков отопления.</p> <p>Свято с контроля</p>
13	<p>О состоянии подъездной дороги к первому подъезду, «козырька-навеса» перед входом в первый подъезд, лестничной площадки между первым и вторым этажом.</p> <p>(Жильцы дома 4/1 по ул. Д. Народов)</p>	<p>1. Провести осмотр по данным вопросам и дать предложение акиму;</p> <p>2. Дать ответ в письменном виде заявителю.</p>	июнь 2016 г.	Саденов Д.Ш.	Айдарханов Т.А.	<p>В рамках подготовки к отопительному сезону 2016-2017 годов в подъездах №1 силами КТП «УЖКР» проведены необходимые работы по бетонированию лестничной площадки между первым и вторым этажом и по укреплению «Козырька-навеса».</p> <p>Свято с контроля</p>

ХАБАРЛАНДЫРУ

ОБЪЯВЛЕНИЯ

БОЛЬШОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ НОВЫХ МОДЕЛЕЙ

Всё в наличии со склада в г.Балхаш (производство Россия).

Возможен кредит:
Евразийский банк.
(форма оплаты любая)



ДВЕРИ В Г.БАЛХАШ

Межкомнатные -от 8500 тг.
Стальные - от 49000 тг.

Арки - межкомнатные-универсальные, замки, навесы, ручки, защелки, пена.

Адреса:

1.г.Балхаш, торговый дом «Мерей», ул.Ленина-14, тел.: 8(71036)5-84-04.
2.г.Балхаш, магазин «Эльдорадо», микрорайон Мухамеджанова-5, тел. 8(71036)5-21-93, 8-777-976-40-01.

Время работы:
с 10 до 19 часов.

(без выходных, без перерыва)

Есірткіден аулақ бол!

НАШАҚОРЛЫҚ – ҒАСЫР ДЕРТІ

Нашақорлық - миллиондаған адамдардың қайғысы, ол - ойрандалған отбасы мен алданған үміт, адасқан тағдырлар қатары - бүгінгі күннің ақиқаты. Нашақорлыққа түсудің басты себебі, есірткінің адамның көңіл- күйін көтеріп, өзгелермен қарым-қатынасына емін - еркін жол ашуында екен. Жұмыссыздық, ақшаның жоқтығы, отбасын немесе достарын жоғалту тәрізді жеке басының проблемеларынан арылу үшін кейбіреулер есірткінің дәмін татады. Ал есірткіні қолдану психологиялық және физикалық тұрғыдан үнемі тәуелділікті туғызады. Олар өздерін үнемі бақытты сезіну үшін есірткіге деген тәуелділіктерін арттырып, қылмысқа қалай ұрынғандарын да білмей қалады.

Нашақорлық-қауіпті дерт. Күшті есірткілер бірнеше аптаның өзінде-ақ, адамның рухын бой ұсындырып, бірнеше жыл ішінде адам өмірін бұзып, адам бұл жаман әдетсіз тұра алмайтын, қорқақ, ешкімге керексіз жанға айналуы мүмкін.

Нашақорлықты емдеу-қоғамның басты проблемасы болып, адамдарға оның не екендігін және оған қарсы қалай күресу керек екендігі жайлы үне-

мі айтып отыру керек. Әсіресе нашақорлықтың зияны туралы жастарымызға көп насихат айту олардың бұл жаман әдетке деген жиіркеніштілігін тудырады. Қазіргі күнде есірткінің зияндылығы, адамдардың оған неліктен құмартатындығы және соныңда оған қалай тәуелді болып қалғанын да білмейтіндігі, тағы басқа туралы бүгінде кітапшаларда, баспасөз беттерінде аз жазылып жүрген жоқ.

Есірткі - адамның миын улайды, рухани аздырады. Оған қосылған кейбір қосындының кесірінен организм оған тез үйреніп қалады. Сондықтан салауатты өмір салтын барынша насихаттауымыз керек. Балалардың жаман әдетке бой ұрып, араласатын ортасына ата-аналар аса мән беруі қажет. Балаға жастайынан тәлім-тәрбие беріп, жат қылықтардан аулақ болуын қадағалау керек. Сол себептен де, тәрбие мықты, жанұя беріктігі мұнда аса маңызды рөл атқарады.

П.Кенжебекова, «Приозерск қалалық кітапханасы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің директоры

ҚАЛАЛЫҚ МӘСЛИХАТТЫҢ VI – ШЫ ШАҚЫРЫЛЫМЫНЫҢ КЕЗЕКТЕН ТЫС IV-ШІ СЕССИЯСЫ 2016 ЖЫЛДЫҢ 14 ҚЫРКҮЙЕГІНДЕ ОТЕДІ

Сессия күні тәртібінде:

1.Приозерск қалалық мәслихатының 2015 жылғы 22 желтоқсандағы № 47/357 «2016-2018 жылдарға арналған қалалық бюджет туралы» шешіміне өзгерістер енгізу туралы.
2.Әртүрлі мәселелер.

Сессия төрағасы

С.Попченко

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ IV – АЯ СЕССИЯ ГОРОДСКОГО МАСЛИХАТА VI- ГО СОЗЫВА ПРОВОДИТСЯ 14 СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА

В повестке дня:

1.О внесении изменения в решение Приозерского городского маслихата от 22 декабря 2015 года № 47/357 «О городском бюджете на 2016-2018 годы»
2.Разные вопросы

Председатель сессии

С.Попченко

2016 жылғы 12-14 қыркүйек аралығында «ҚҰБАН АЙТ» мерекесінде құрбандыққа шалынатын ауыл шаруашылық жануарлары №10 Хозяйственная көшесінде орналасқан «Гранд Құрылыс» ЖШС-нің мал сою алаңында жүзеге асырылуы қажет. Сонымен қатар құрбандыққа шалынатын жануарларда ҚР ветеринария Заңының талаптарына сәйкес, ветеринариялық ілесне құжаттары болуы міндетті.

«Приозерск қаласының ветеринария бөлімі» ММ

С 12-14 сентября 2016 года на празднике «КУРБАН АЙТ» разрешается проводить жертвоприношение только в отведенных местах для убойя животных на убойной площадке ТОО «Гранд Курылыс» ул.Хозяйственная – 10.
На живой скот для жертвоприношения необходимы сопроводительные документы согласно требованиям ветеринарного законодательства РК.

ГУ «Отдел ветеринария города Приозерск»

Собственник: ИП Бухарбаева А.А.
Газета «Приозерский вестник» зарегистрирована в Министерстве связи и информации Республики Казахстан
Свидетельство о постановке на учет СМИ № 15037-Г от 26.12.2014г.
Адрес редакции: 101100 г. Приозерск, ул.Космонавтов, д.5-107.
Справки по тел. +7-705-981-86-79 (Гл. редактор),
+7-702-604-02-60 (тех. редактор)
E-mail: prz_westnik@mail.ru Вeб-сайт: www.prio-vestnik.kz
Газета отпечатана в ТОО «Арко» г. Караганда,
ул. Сатпаева 15. Заказ № 36/472. Тираж: 500 экз., объем-2 п.л.,
формат - А2,8 стр.

Главный редактор: Кенжебеков Б.А.
Технический редактор: Струментов А.В.
Для подачи частных объявлений и рекламы
обращаться по тел: +7-705-466-60-63
Корреспонденция принимается на электронный
адрес: prz_westnik@mail.ru

Письма, рукописи, фотографии и рисунки не рецензируются и не возвращаются. Ответственность за точность приведенных фактов, статистических данных, собственных имен, географических названий и других данных несут авторы публикаций. Редакция не несет ответственности за содержание рекламных объявлений. Мнение авторов может не совпадать с мнением редакции. Перепечатка материалов без согласия редакции запрещена.

Газета распространяется в местах продажи газет и журналов (киоски печати, магазины, рынки), в редакции и частными распространителями в г.Приозерске и г.Караганда, а также по подписке во всех городах и районах области.
Подписной индекс - 65041